
 

Fec 16/2021 - Fornitura di distributori acqua potabile da rete idrica attraverso la formula noleggio 

all inclusive presso Palazzo Lombardia. 

                                                                  Chiarimenti quarta tranche 

 

Domanda 5 

Per questionario da allegare in sede di invio dell'offerta, si intende il documento "scheda 

autocertificazione”? 

Risposta 5  

Il questionario è contenuto nel file denominato RDO, alle pagg. 4, 5  e 6. 

 

Domanda 6 

a) È previsto, per la fornitura delle bombole, un unico punto di consegna?  

b) Che preavviso è previsto per il riordino delle stesse? 

c) I dispenser devono essere un unico blocco o possono essere collocati su un banco 

appoggio? 

d) Ci confermate che non sono previsti requisiti minimi di velocità di erogazione e 

refrigerazione dell'acqua? 

Risposta 6 

a) Sì, la sede di Palazzo Lombardia. 

b) La fornitura delle bombole dovrebbe essere a cadenza prefissata e avvenire 

automaticamente. Si richiede comunque la disponibilità a forniture straordinarie in caso di 

picchi di utilizzo, sempre nell’ambito del quantitativo massimo stabilito nella scheda 

tecnica. 

c) I dispenser devono costituire un unico blocco, comprensivo dell’elemento distributore 

integrato alla base che deve contenere bidone per raccolta acqua in eccesso, bombola etc. 

d) Non sono previsti requisiti minimi, devono essere comunque garantiti tempi di 

erogazione e refrigerazione compatibili con un utilizzo frequente. 

 


